
• 2
02

5-
02

-2
6T

20
:5

9:
12

+0
1:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Veiligheidstechniek
Montagebeugel
voor veiligheidslichtgordijnen
LPA-MBK-10

Type LPA-MBK-10
Identnr. 3803205

Montagebeugel voor de EZ-Screen low-profile
serie
Roestvast staal, zwart verzinkt
Draaibaar: 40°
Twee montagebeugels en bijbehorende war-
tels meegeleverd


